
DS 3605- Stolní budík s projekcí hodin na strop 
Uživatelský manuál 

Do zařízení vložte 3x AAA baterie (nejsou součástí balení) 
Popis tlačítek: 

RESET: slouží pro vynulování všech hodnot a uvedení budíku do továrního nastavení 
MODE: krátkým stiskem tohoto tlačítka přejdete do režimu alarm, režimu hodin (výchozí) a nebo režimu zobrazení světových 
časů 
SET: slouží pro nastavení jednotlivých polí 
UP: v režimu nastavení měníte hodnoty, v režimu zobrazení hodin krátkým stiskem přepnete na 12H režim opakovaným 
stiskem na 24H režim. 
DOWN: v režimu nastavení měníte hodnoty, v režimu zobrazení hodin krátkým stiskem přepnete na °F opakovaným stiskem 
na °C 

TLESKNUTÍ: tlesknutím, nebo úderem do stolu rozsvítíte displej a zároveň projekci na strop. Tuto funkci lze vypnout pomocí 
tlačítka ZAP/VYP posunutím dolu na OFF. 

Nastavení času: 
Nejprve si zvolte, v jakém formátu chcete mít čas zobrazen (12/24h) pomocí tlačítka UP. 
Stiskněte tlačítko MODE zobrazí se symbol hodin v levé části displeje 

 Poté stiskněte tlačítko SET -> rozbliká se pole hodina, tlačíky UP a DOWN měníte hodnotu
 Stiskněte opět tlačítko SET -> rozbliká se pole minuty, tlačítky UP a DOWN měníte hodnotu
 Stiskněte tlačítko SET -> rozbliká se pole ROK, tlačítky UP a DOWN měníte hodnotu
 Stiskněte tlačítko SET -> rozbliká se pole MĚSÍC, tlačítky UP a DOWN měníte hodnotu
 Stiskněte tlačítko SET -> rozbliká se pole DEN, tlačítky UP a DOWN měníte hodnotu
 Stiskněte tlačítko SET, rozbliká se pole JAZYK, tlačíky UP a DOWN měníte hodnotu (továrně je nastavena angličtina

ENG, výběr až 7 jazyků CZ není podporována)
 Stiskněte tlačítko SET -> hodiny jsou již nastavené

Nastavení budíku: 
 V režimu hodin stiskněte 2x tlačítko MODE, aktivuje se režim budík (symbol zvonku na displeji)
 Stisněte tlačítko SET -> Rozbliká se pole HODINA, tlačítky UP a DOWN měníte hodnotu



 Stiskněte tlačítko SET -> rozbliká se pole MINUTY, tlačítky UP a DOWN měníte hodnotu 
 Stiskněte tlačítko SET -> rozbliká se pole MELODIE (1 – 8), tlačítky UP a DOWN se budou postupně přehrávat 

melodie, tlačítkem SET melodii a čas buzení uložíte 
V režimu budíku můžete pomocí tlačítek UP a DOWN zapnout funkci „SNOOZE“ zdřímnutí. 
 
MINUTKA: 
Budík lze používat i jako kuchyňskou minutku.  
V režimu hodin stiskněte tlačítko TIME, tlačítkem SET nastavíte čas, kdy chcete aby se minutka spustila, nebo se tlačítkem 
SET přepínejte do pole do pole minutky, tlačítky UP a DOWN nastavíte počet sekund max. je 59 sekund, poté stiskněte TIME a 
odpočet se odstartuje. Číslice sekund se ukládá automaticky do paměti, takže pokud stopnete odpočet např. na 40 
sekundách (stiskem tlačítka TIME) zůstane tato hodnota uložena a od ní můžete odpočet opět spustit tlačítkem TIME.  
 
Světové časy: 
V režimu zobrazení hodin (na displeji vlevo není rozsvícená žádná ikona) stiskněte tlačítko UP nebo DOWN a v pravém poli 
pod názvem CITY přepínáte mezi různými městy. 
 
Technické parametry:  

 LED: podsvícení displeje 
 Napájení: 3 x bat. AAA (nejsou součástí balení) 
 Rozměry: 147×80×55 cm 
 Barva: černá 


